
Pachet lumanari candela plastic

I.D.: 80696981

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.202,64 RON - 17.202,64 RON

Descriere: Pachet lumanari candela plastic Lumanari candela T.180 buc. $48 \times 22,32 = 1071,36$
Lumanari candela T. 80 buc. $120 \times 11,88 = 1425,60$ Lumanari candela T. 75 buc. $60 \times 10,15 = 609,00$
Lumanari candela T. 50 buc. $240 \times 6,77 = 1624,80$ Lumanari candela V.1.50.T buc. $1400 \times 1,51 = 2114,00$
Lumanari candela T. 40 buc. $600 \times 5,15 = 3090,00$ Lumanari candela T. 30 buc. $300 \times 3,53 = 1059,00$
Lumanari candela T. 20 buc. $360 \times 2,92 = 1051,20$ Lumanari candela BO nr.7 buc. $360 \times 6,48 = 2332,80$
Lumanari candela BO nr. 3 buc. $200 \times 3,31 = 662,00$ Lumanari candela V.3 C buc. $296 \times 4,68 = 1385,28$ Lumanari candela P.110 buc. $240 \times 3,24 = 777,60$
